
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00251023- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

Lo solicitado por la Dirección de Inclusión Social, referente a la aprobación del
listado de estudiantes beneficiarios/as de la séptima convocatoria de las Becas
Conectividad 2022;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución RR-2020-469-E-UNC-REC se aprobó la
implementación de las Becas Conectividad; ratificada por Resolución del
Honorable Consejo Superior N°. RHCS-2020-385-E-UNC-REC;

Que mediante RESOL-2022-35-E-UNC-SAE#REC se aprobó la convocatoria
de las Becas de Conectividad 2022, ratificada por la RR-2022-377-E-UNC-
REC;

Que es fundamental sostener este tipo de políticas para garantizar la igualdad
de oportunidades en el acceso a la educación pública y el bienestar de toda la
comunidad estudiantil;

Que la Beca consiste en la adjudicación de una tarjeta SIM que permite
acceder a los contenidos virtuales requeridos para el desarrollo de las
actividades académicas durante el ciclo lectivo 2022;

Que en el orden 104 del expediente de referencia se agrega el listado de
estudiantes beneficiarios/as, alumnos/as regulares de las 15 Unidades
Académicas de la UNC y Carreras Terciarias de la Escuela Superior de
Comercio Manuel Belgrano y Colegio Nacional de Monserrat, correspondiente
a la séptima convocatoria realizada desde el 23 de septiembre hasta el 30 de
octubre de 2022, elaborado por el Departamento de Servicio Social;



Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de estudiantes beneficiarios/as de la
séptima convocatoria de las Becas Conectividad 2022, realizada desde el 23
de septiembre hasta el 30 de octubre con vigencia hasta diciembre de 2022, y
que como Anexo I forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social y al Dpto. de Servicio Social. Cumplido, archívese.

eb





B
ec
as
C
on
ec
tiv
id
ad
_c
on
vo
ca
to
ria
7


P
ág
in
a
1


A
N
E
X
O
I
L
is
ta
d
o
d
e
b
en
ef
ic
ia
ri
os
/a
s-
C
O
N
V
O
C
A
T
O
R
IA
O
C
T
U
B
R
E


A
P
E
L
L
ID
O


N
O
M
B
R
E


D
N
I


F
A
C
U
L
T
A
D


C
A
R
R
E
R
A


1
A
C
H
O


B
R
IA
N
D
A
N
IE
L
G
A
S
T
O
N


43
63
47
72


F
ac
ul
ta
d
de
A
rq
ui
te
ct
ur
a,
U
rb
an
is
m
o
y
D
is
eñ
o


A
rq
ui
te
ct
ur
a


2
A
C
O
S
T
A


FA
B
IA
N
A
B
E
A
T
R
IZ


24
44
30
94


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


3
A
L
V
E
R
Z
U


F
R
A
N
C
IS
C
O
M
A
T
ÍA
S


40
02
59
63


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


4
A
R
G
Ü
E
L
L
O


L
U
C
IA
A
L
E
JA
N
D
R
A


44
43
28
44


F
ac
ul
ta
d
de
D
er
ec
ho


A
bo
ga
ci
a


5
A
R
R
E
G
U
E
Z


E
V
E
LY
N
V
A
L
E
N
T
IN
A
D
E
L
V
A
L
L
E


45
15
39
00


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
A
gr
op
ec
ua
ri
as


In
ge
ni
er
ía
Z
oo
te
cn
is
ta


6
A
V
E
N
D
A
Ñ
O
G
O
N
Z
A
L
E
Z


G
U
IL
L
E
R
M
IN
A


42
84
47
98


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


M
ed
ic
in
a


7
B
A
L
C
A
R
C
E
S
O
L
D
A


C
E
L
E
S
T
E
R
O
C
IO


45
08
28
64


F
ac
ul
ta
d
de
L
en
gu
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
L
en
gu
a
y
L
it
er
at
ur
a
In
gl
es
as


8
B
A
R
R
E
R
A


B
R
IS
A
L
U
JA
N


45
74
40
79


F
ac
ul
ta
d
de
P
si
co
lo
gí
a


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
P
si
co
lo
gí
a


9
B
A
R
R
E
R
A


JA
Z
M
IN
L
U
JA
N


45
74
40
80


F
ac
ul
ta
d
de
M
at
em
át
ic
a,
A
st
ro
no
m
ía
,F
ís
ic
a
y
C
om
pu
ta
ci
ón


P
ro
fe
so
ra
do
en
M
at
em
át
ic
a


10
B
A
R
R
E
R
A


JU
L
IA
N
A


42
38
76
90


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
P
ro
du
cc
ió
n
de
B
io
-I
m
ág
en
es


11
B
E
R
T
E
R
O


K
A
R
E
M
E
D
E
LW
E
IS


39
44
83
24


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
A
gr
op
ec
ua
ri
as


In
ge
ni
er
ía
A
gr
on
óm
ic
a


12
B
O
E
R
O
M
A
N
F
R
E
D
I


G
A
B
R
IE
L
A


33
75
01
68


F
ac
ul
ta
d
de
D
er
ec
ho


A
bo
ga
ci
a


13
B
O
R
D
O
N
E
C
A
R
R
A
N
Z
A


F
L
O
R
E
N
C
IA
S
O
F
IA


35
96
74
99


F
ac
ul
ta
d
de
A
rt
es


P
ro
fe
so
ra
do
en
E
du
ca
ci
ón
M
us
ic
al


14
B
U
R
G
O
S


K
A
R
E
N
Y
A
M
IL
A


40
40
20
09


F
ac
ul
ta
d
de
O
do
nt
ol
og
ía


O
do
nt
ol
og
ía


15
B
U
R
G
O
S


S
A
N
T
IA
G
O
M
A
T
E
O


45
58
45
23


F
ac
ul
ta
d
de
O
do
nt
ol
og
ía


O
do
nt
ol
og
ía


16
B
U
S
T
A
M
A
N
T
E


A
D
A
M
S
FA
B
IA
N


38
18
04
79


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
F
on
oa
ud
io
lo
gí
a


17
B
U
S
T
O
S


A
L
D
A
N
A
L
E
O
N
E
L
A


40
77
16
45


F
ac
ul
ta
d
de
M
at
em
át
ic
a,
A
st
ro
no
m
ía
,F
ís
ic
a
y
C
om
pu
ta
ci
ón


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
C
ie
nc
ia
s
de
la
C
om
pu
ta
ci
ón


18
C
A
B
A
L
L
E
R
O
G
A
R
C
ÍA


A
B
D
ÍA
S
JO
S
É


95
99
79
56


F
ac
ul
ta
d
de
A
rt
es


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
C
in
e
y
A
rt
es
A
ud
io
vi
su
al
es


19
C
A
B
R
A
L


D
É
B
O
R
A
C
A
T
E
R
IN
A


33
31
56
00


F
ac
ul
ta
d
de
O
do
nt
ol
og
ía


O
do
nt
ol
og
ía


20
C
A
B
R
A
L


JU
L
IA
D
E
L
C
A
R
M
E
N


35
05
55
17


F
ac
ul
ta
d
de
P
si
co
lo
gí
a


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
P
si
co
lo
gí
a


21
C
A
C
E
R
E
S


L
O
R
E
N
A
M
E
R
C
E
D
E
S


29
60
67
72


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


22
C
A
P
D
E
V
IL
A


C
E
C
IL
IA
D
E
V
A
L
L
E


27
11
48
85


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


23
C
A
R
R
E
G
G
IO


M
A
R
ÍA
A
G
U
S
T
IN
A


45
40
52
94


F
ac
ul
ta
d
de
A
rq
ui
te
ct
ur
a,
U
rb
an
is
m
o
y
D
is
eñ
o


A
rq
ui
te
ct
ur
a


24
C
A
R
R
E
Ñ
O


A
D
R
IE
L


43
99
75
95


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
co
nó
m
ic
as


C
ie
nc
ia
s
E
co
nó
m
ic
as


25
C
A
R
R
IZ
O


M
A
Y
L
E
N


44
14
80
83


F
ac
ul
ta
d
de
D
er
ec
ho


A
bo
ga
ci
a


26
C
A
S
T
IL
L
O


M
A
R
ÍA
JO
S
É


43
88
25
95


F
ac
ul
ta
d
de
A
rq
ui
te
ct
ur
a,
U
rb
an
is
m
o
y
D
is
eñ
o


A
rq
ui
te
ct
ur
a


27
C
H
A
C
O
N


V
A
L
E
N
T
IN
A
N
A
R
E
L
L
A


45
69
24
85


F
ac
ul
ta
d
de
A
rq
ui
te
ct
ur
a,
U
rb
an
is
m
o
y
D
is
eñ
o


A
rq
ui
te
ct
ur
a


28
C
H
A
N
A
S


A
N
D
R
E
A
,N
A
TA
S
H
A


44
67
24
74


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


29
C
R
U
Z
R
A
M
O
S


TA
M
A
R
A
N
A
Z
A
R
E
N
A


39
80
74
84


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
xa
ct
as
,F
ís
ic
as
y
N
at
ur
al
es


In
ge
ni
er
ía
B
io
m
éd
ic
a


30
C
U
P
IN
I


A
N
D
R
E
A


36
37
29
77


F
ac
ul
ta
d
de
P
si
co
lo
gí
a


T
éc
ni
ca
tu
ra
U
ni
ve
rs
ita
ri
a
en
A
co
m
pa
ña
m
ie
nt
o
Te
ra
pe
út
ic
o


31
D
E
M
A
R
IA
M
A
R
C
O
L
IN
I


D
E
L
F
IN
A
T
R
IN
ID
A
D


41
44
10
66


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
co
nó
m
ic
as


C
on
ta
do
r
P
úb
li
co


32
D
IA
Z


JO
A
N
A
M
A
C
A
R
E
N
A


37
13
24
29


F
ac
ul
ta
d
de
P
si
co
lo
gí
a


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
P
si
co
lo
gí
a


33
D
ÍA
Z
B
U
R
G
O
S


L
A
U
TA
R
O
F
R
A
N
C
O


44
84
61
64


F
ac
ul
ta
d
de
D
er
ec
ho


A
bo
ga
ci
a


34
D
IA
Z
H
O
R
M
A
E
C
H
E


M
A
T
IA
S
N
A
H
U
E
L


41
44
06
84


F
ac
ul
ta
d
de
A
rq
ui
te
ct
ur
a,
U
rb
an
is
m
o
y
D
is
eñ
o


A
rq
ui
te
ct
ur
a


35
E
N
C
IN
A


A
M
A
N
D
A
M
A
R
IA
N
A


44
10
23
58


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
co
nó
m
ic
as


C
on
ta
do
r
P
úb
li
co


36
E
S
T
E
V
E
Z


V
A
L
E
N
T
IN
A


44
19
21
98


C
ol
eg
io
N
ac
io
na
ld
e
M
on
se
rr
at


M
ar
til
le
ro
y
C
or
re
do
r
P
úb
li
co


37
F
A
R
IA
S


N
A
TA
L
IA
R
U
T
H


33
59
84
44


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
F
on
oa
ud
io
lo
gí
a


38
F
A
S
S
O
L
A


A
G
U
S
T
IN
E
Z
E
Q
U
IE
L


41
60
04
69


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
xa
ct
as
,F
ís
ic
as
y
N
at
ur
al
es


In
ge
ni
er
ía
B
io
m
éd
ic
a


39
F
E
R
R
E
R
O


A
G
U
S
T
IN
F
R
A
N
C
IS
C
O


42
55
61
46


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
xa
ct
as
,F
ís
ic
as
y
N
at
ur
al
es


In
ge
ni
er
ía
Q
uí
m
ic
a


40
F
E
R
R
E
Y
R
A


M
A
R
IA
A
L
E
X
A
N
D
R
A


35
47
09
28


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


41
F
IG
U
E
R
O
A


E
V
E
L
IN
M
E
L
IN
A


39
07
17
35


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
de
la
C
om
un
ic
ac
ió
n


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
C
om
un
ic
ac
ió
n
S
oc
ia
l


42
F
L
O
R
E
S


M
A
R
IA
B
E
L
E
N


40
51
92
31


F
ac
ul
ta
d
de
O
do
nt
ol
og
ía


O
do
nt
ol
og
ía


43
F
O
N
S
E
C
A


JU
A
N
M
A
N
U
E
L


27
22
00
34


F
ac
ul
ta
d
de
A
rq
ui
te
ct
ur
a,
U
rb
an
is
m
o
y
D
is
eñ
o


D
is
eñ
o
In
du
st
ri
al


44
F
R
A
N
C
O
B
U
S
T
O
S


M
IC
A
E
L
A
K
A
R
IN
A


37
96
92
58


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


45
G
A
IT
A
N


N
A
R
E
L
L
A
A
G
O
S
T
IN
A


43
41
01
39


F
ac
ul
ta
d
de
O
do
nt
ol
og
ía


O
do
nt
ol
og
ía


46
G
A
R
C
IA


JO
S
E
F
IN
A


41
22
44
10


F
ac
ul
ta
d
de
M
at
em
át
ic
a,
A
st
ro
no
m
ía
,F
ís
ic
a
y
C
om
pu
ta
ci
ón


P
ro
fe
so
ra
do
en
M
at
em
át
ic
a


47
G
A
R
C
IA


M
E
L
IN
A
PA
O
L
A


36
24
00
33


F
ac
ul
ta
d
de
O
do
nt
ol
og
ía


O
do
nt
ol
og
ía


48
G
A
R
N
IC
A


S
A
N
T
IA
G
O


45
59
31
15


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
de
la
C
om
un
ic
ac
ió
n


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
C
om
un
ic
ac
ió
n
S
oc
ia
l


IF
-2


02
2-


00
93


50
52


-U
N


C
-D


S
S


#S
A


E


pá
gi


na
 1


 d
e 


3







B
ec
as
C
on
ec
tiv
id
ad
_c
on
vo
ca
to
ria
7


P
ág
in
a
2


49
G
IG
E
R
O
A


N
IC
O
L
Á
S
G
A
B
R
IE
L


36
30
06
90


F
ac
ul
ta
d
de
L
en
gu
as


P
ro
fe
so
ra
do
de
P
or
tu
gu
és


50
G
O
N
Z
A
L
E
Z


D
A
N
A
A
N
T
O
N
E
L
A


42
65
02
87


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
xa
ct
as
,F
ís
ic
as
y
N
at
ur
al
es


In
ge
ni
er
ía
C
iv
il


51
G
R
E
G
O
R
IO


R
O
C
IO
R
A
Q
U
E
L


34
78
85
74


F
ac
ul
ta
d
de
O
do
nt
ol
og
ía


O
do
nt
ol
og
ía


52
G
U
E
V
A
R
A


M
A
R
IA
N
A


36
77
39
86


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


53
G
U
T
IE
R
R
E
Z


M
A
R
IA
B
E
L
E
N


43
69
49
34


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


Te
cn
ic
at
ur
a
de
L
ab
or
at
or
io
C
lí
ni
co
e
H
is
to
pa
to
lo
gí
a


54
G
U
Z
M
Á
N


M
A
R
ÍA
V
IC
T
O
R
IA


43
47
67
89


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
S
oc
ia
le
s


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
T
ra
ba
jo
S
oc
ia
l


55
H
U
E
N
Z


B
R
E
N
D
A
N
A
H
IR


36
23
59
84


F
ac
ul
ta
d
de
P
si
co
lo
gí
a


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
P
si
co
lo
gí
a


56
JE
R
E
Z


R
O
C
IO
C
E
L
E
S
T
E


41
65
30
65


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
xa
ct
as
,F
ís
ic
as
y
N
at
ur
al
es


C
ie
nc
ia
s
G
eo
ló
gi
ca
s


57
JU
A
R
E
Z
F
R
E
IT
E
S


M
A
R
IA
V
IC
T
O
R
IA


42
61
64
02


F
ac
ul
ta
d
de
A
rq
ui
te
ct
ur
a,
U
rb
an
is
m
o
y
D
is
eñ
o


A
rq
ui
te
ct
ur
a


58
K
O
L
T
IN
O


D
IE
G
O
A
L
E
JA
N
D
R
O


33
21
26
32


F
ac
ul
ta
d
de
D
er
ec
ho


A
bo
ga
ci
a


59
L
A
C
R
O
U
X


L
A
U
TA
R
O
F
E
D
E
R
IC
O


42
01
80
58


F
ac
ul
ta
d
de
A
rt
es


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
C
om
po
si
ci
ón
M
us
ic
al


60
L
E
N
C
IN
A
S


S
O
F
IA
A
B
IG
A
IL


45
59
19
68


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


M
ed
ic
in
a


61
L
E
S
C
A
N
O


L
U
C
IL
A
IV
A
N
A


38
33
95
91


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
co
nó
m
ic
as


C
on
ta
do
r
P
úb
li
co


62
L
E
S
Z
C
Z
Y
N
S
K
I


S
A
N
T
IA
G
O
JU
A
N


31
94
32
16


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
xa
ct
as
,F
ís
ic
as
y
N
at
ur
al
es


In
ge
ni
er
ía
C
iv
il


63
L
E
Y
V
A


W
A
LT
E
R
A
G
U
S
T
ÍN


45
12
63
96


F
ac
ul
ta
d
de
A
rq
ui
te
ct
ur
a,
U
rb
an
is
m
o
y
D
is
eñ
o


A
rq
ui
te
ct
ur
a


64
L
O
P
E
Z


P
R
IS
C
IL
A
S
O
L
E
D
A
D


43
29
68
17


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
co
nó
m
ic
as


C
ie
nc
ia
s
E
co
nó
m
ic
as


65
L
O
P
E
Z


V
A
L
E
N
T
IN
A


94
07
26
49


F
ac
ul
ta
d
de
D
er
ec
ho


A
bo
ga
ci
a


66
L
U
C
E
R
O


K
E
V
IN
S
IL
V
E
S
T
R
E


43
41
05
28


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
xa
ct
as
,F
ís
ic
as
y
N
at
ur
al
es


In
ge
ni
er
ía
B
io
m
éd
ic
a


67
L
U
D
U
E
Ñ
A


G
IS
E
L
E
T
E
R
E
S
IT
A


30
27
06
62


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
Q
uí
m
ic
as


B
io
qu
ím
ic
a


68
L
U
JA
N


V
A
L
E
N
T
IN
A
N
O
E
L
IA


41
03
49
49


F
ac
ul
ta
d
de
A
rq
ui
te
ct
ur
a,
U
rb
an
is
m
o
y
D
is
eñ
o


A
rq
ui
te
ct
ur
a


69
M
A
M
A
N
I


R
O
D
R
IG
O
D
A
N
IE
L


40
33
17
17


F
ac
ul
ta
d
de
A
rq
ui
te
ct
ur
a,
U
rb
an
is
m
o
y
D
is
eñ
o


A
rq
ui
te
ct
ur
a


70
M
A
R
Q
U
E
Z


L
IS
E
T
T
A
M
A
L
IA


46
84
56
97


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
xa
ct
as
,F
ís
ic
as
y
N
at
ur
al
es


In
ge
ni
er
ía
C
iv
il


71
M
A
R
T
IN


A
N
G
E
L
D
A
V
ID


41
68
07
12


F
ac
ul
ta
d
de
D
er
ec
ho


A
bo
ga
ci
a


72
M
A
U
R
IN
O


L
A
U
TA
R
O
JO
A
Q
U
ÍN


39
69
13
16


E
sc
ue
la
S
up
er
io
r
de
C
om
er
ci
o
M
an
ue
lB
el
gr
an
o


Te
cn
ic
at
ur
a
S
up
er
io
r
U
ni
ve
rs
ita
ri
a
en
C
om
er
ci
al
iz
ac
ió
n


73
M
E
G
O


JH
A
S
M
IN


95
34
32
16


F
ac
ul
ta
d
de
F
il
os
of
ía
y
H
um
an
id
ad
es


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
C
ie
nc
ia
s
de
la
E
du
ca
ci
ón


74
M
E
N
D
E
Z
JA
C
O
B
O


A
L
E
X
A
N
D
R
A
C
L
A
U
D
IA


43
36
92
95


F
ac
ul
ta
d
de
D
er
ec
ho


A
bo
ga
ci
a


75
M
E
N
D
O
Z
A


B
E
L
L
A
L
U
N
A


45
08
57
23


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
de
la
C
om
un
ic
ac
ió
n


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
C
om
un
ic
ac
ió
n
S
oc
ia
l


76
M
E
N
D
O
Z
A


JU
L
IE
TA
A
L
E
JA
N
D
R
A


38
14
03
27


F
ac
ul
ta
d
de
D
er
ec
ho


A
bo
ga
ci
a


77
M
E
N
E
C
IE
R
G
R
E
C
O


JU
A
N
C
R
U
Z


42
84
37
57


F
ac
ul
ta
d
de
A
rq
ui
te
ct
ur
a,
U
rb
an
is
m
o
y
D
is
eñ
o


A
rq
ui
te
ct
ur
a


78
M
IR
A
N
D
A


L
E
A
N
D
R
O
E
L
IA
S


46
40
18
59


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
xa
ct
as
,F
ís
ic
as
y
N
at
ur
al
es


In
ge
ni
er
ía
M
ec
án
ic
a


79
M
IR
A
N
D
A
C
A
B
R
A
L


IN
G
R
ID
C
A
N
D
E
L
A
R
IA


45
15
40
17


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
A
gr
op
ec
ua
ri
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
A
gr
oa
lim
en
to
s


80
M
O
L
IN
A


N
A
O
M
IA
N
A
H
Í


44
58
04
39


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
xa
ct
as
,F
ís
ic
as
y
N
at
ur
al
es


C
ie
nc
ia
s
B
io
ló
gi
ca
s


81
M
O
L
IN
A
C
IA
N
I


C
A
M
IL
A
A
N
G
E
L
E
S


45
08
05
65


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
xa
ct
as
,F
ís
ic
as
y
N
at
ur
al
es


In
ge
ni
er
ía
In
du
st
ri
al


82
M
O
N
T
E
N
E
G
R
O


W
A
LT
E
R
D
A
N
IE
L


27
01
41
31


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


83
M
O
R
A
L
E
S


G
A
B
R
IE
L
A


39
52
11
59


F
ac
ul
ta
d
de
P
si
co
lo
gí
a


T
éc
ni
ca
tu
ra
U
ni
ve
rs
ita
ri
a
en
A
co
m
pa
ña
m
ie
nt
o
Te
ra
pe
út
ic
o


84
M
O
R
A
L
E
S
O
R
O
Z
C
O


M
A
R
ÍA
V
IC
T
O
R
IA


45
38
26
97


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
de
la
C
om
un
ic
ac
ió
n


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
C
om
un
ic
ac
ió
n
S
oc
ia
l


85
M
O
R
E
N
O


M
IC
A
E
L
A
V
A
N
IN
A


40
29
66
28


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


86
M
O
R
R
A


A
N
G
E
L
IN
A


44
65
75
04


F
ac
ul
ta
d
de
D
er
ec
ho


A
bo
ga
ci
a


87
M
U
Ñ
O
Z


M
A
R
IA
S
O
L
A
N
G
E


36
43
69
69


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
Q
uí
m
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
B
io
te
cn
ol
og
ía


88
N
A
V
A
R
R
O
C
A
L
B
E
T


M
IC
A
E
L
A
A
L
E
JA
N
D
R
A


40
75
00
28


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
de
la
C
om
un
ic
ac
ió
n


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
C
om
un
ic
ac
ió
n
S
oc
ia
l


89
N
IE
V
A
S


PA
U
L
A
S
O
L
E
D
A
D


28
99
31
60


F
ac
ul
ta
d
de
P
si
co
lo
gí
a


T
éc
ni
ca
tu
ra
U
ni
ve
rs
ita
ri
a
en
A
co
m
pa
ña
m
ie
nt
o
Te
ra
pe
út
ic
o


90
N
U
Ñ
E
Z


M
A
R
IA
B
E
L
E
N


43
69
41
23


F
ac
ul
ta
d
de
A
rt
es


P
ro
fe
so
ra
do
en
E
du
ca
ci
ón
P
lá
st
ic
a
y
V
is
ua
l


91
O
L
IV
A


M
A
R
C
E
L
A
N
A
TA
L
IA


27
24
93
96


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
P
ro
du
cc
ió
n
de
B
io
-I
m
ág
en
es


92
O
L
IV
E
R
A


C
E
C
IL
IA
A
N
D
R
E
A


29
25
68
03


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


93
O
L
M
O
S


B
R
E
N
D
A
S
O
F
IA


39
07
05
62


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
de
la
C
om
un
ic
ac
ió
n


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
C
om
un
ic
ac
ió
n
S
oc
ia
l


94
O
R
T
O
P
A
N


A
N
A
R
A
Q
U
E
L


36
92
56
85


F
ac
ul
ta
d
de
A
rt
es


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
A
rt
es
V
is
ua
le
s


95
P
A
R
E
D
E
S


A
N
D
R
E
A
L
U
C
IA
N
A


42
47
45
70


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


96
P
E
L
L
E
G
R
IN
O


M
IL
E
N
A


46
22
71
14


F
ac
ul
ta
d
de
M
at
em
át
ic
a,
A
st
ro
no
m
ía
,F
ís
ic
a
y
C
om
pu
ta
ci
ón


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
C
ie
nc
ia
s
de
la
C
om
pu
ta
ci
ón


97
P
IC
C
IN
IN
I


N
IC
O
L
Á
S
A
G
U
S
T
ÍN


46
68
25
05


F
ac
ul
ta
d
de
L
en
gu
as


T
ra
du
ct
or
ad
o
P
úb
li
co
N
ac
io
na
ld
e
In
gl
és


98
P
O
D
W
IS
K
I


L
U
C
IA
N
A
A
N
D
R
E
A


40
02
90
28


F
ac
ul
ta
d
de
A
rt
es


P
ro
fe
so
ra
do
en
E
du
ca
ci
ón
P
lá
st
ic
a
y
V
is
ua
l


IF
-2


02
2-


00
93


50
52


-U
N


C
-D


S
S


#S
A


E


pá
gi


na
 2


 d
e 


3







B
ec
as
C
on
ec
tiv
id
ad
_c
on
vo
ca
to
ria
7


P
ág
in
a
3


99
Q
U
IN
T
E
R
O
S


M
E
L
IS
A
F
E
R
N
A
N
D
A


33
38
80
47


F
ac
ul
ta
d
de
D
er
ec
ho


A
bo
ga
ci
a


10
0


R
E
A
R
T
E
S


P
R
IS
C
IL
A
D
A
N
N
A
E


42
89
58
78


F
ac
ul
ta
d
de
P
si
co
lo
gí
a


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
P
si
co
lo
gí
a


10
1


R
E
Y
N
A


A
D
R
IA
N
A
L
E
JA
N
D
R
O


22
03
49
63


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
xa
ct
as
,F
ís
ic
as
y
N
at
ur
al
es


C
ie
nc
ia
s
B
io
ló
gi
ca
s


10
2


R
O
B
E
R
T


M
A
R
IA
D
E
L
P
IL
A
R
C


20
54
24
91


F
ac
ul
ta
d
de
D
er
ec
ho


A
bo
ga
ci
a


10
3


R
O
D
R
IG
U
E
Z


JO
N
A
T
H
A
N
E
Z
E
Q
U
IE
L


40
68
34
15


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
de
la
C
om
un
ic
ac
ió
n


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
C
om
un
ic
ac
ió
n
S
oc
ia
l


10
4


R
O
D
R
IG
U
E
Z
S
C
H
L
L
E
M
E
R


S
O
F
IA
B
E
L
E
N


40
16
06
55


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
xa
ct
as
,F
ís
ic
as
y
N
at
ur
al
es


In
ge
ni
er
ía
A
er
on
áu
tic
a


10
5


R
O
JA
S


R
O
C
IO
M
IL
A
G
R
O
S


40
72
49
98


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
co
nó
m
ic
as


C
on
ta
do
r
P
úb
li
co


10
6


R
O
T
E
D
A


G
IU
L
IA
N
A
N
A
Y
L
A


43
88
38
89


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


M
ed
ic
in
a


10
7


S
A
E
N
Z


R
A
Q
U
E
L
S
O
L
E
D
A
D


30
14
85
35


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


10
8


S
A
N
C
H
E
Z


L
U
IS
E
M
IL
IO


36
72
57
84


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
de
la
C
om
un
ic
ac
ió
n


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
C
om
un
ic
ac
ió
n
S
oc
ia
l


10
9


S
A
R
A
V
IA


M
A
R
C
O
S
A
L
E
JA
N
D
R
O


44
69
64
12


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


M
ed
ic
in
a


11
0


S
E
R
A
P
IO


Y
O
L
A
N
D
A
R
O
M
IN
A


27
45
42
42


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


11
1


S
IS
N
E
R
O


M
A
R
IA
JU
L
IE
TA


39
54
21
45


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


11
2


T
O
L
E
D
O


A
G
U
S
T
IN
A
B
E
L
E
N


41
99
34
21


F
ac
ul
ta
d
de
A
rq
ui
te
ct
ur
a,
U
rb
an
is
m
o
y
D
is
eñ
o


A
rq
ui
te
ct
ur
a


11
3


U
R
U
E
Ñ
A


N
O
R
A
PA
T
R
IC
IA


16
86
86
03


F
ac
ul
ta
d
de
D
er
ec
ho


A
bo
ga
ci
a


11
4


V
A
R
O
L
I


M
A
R
IA
N
E
L
A
JU
D
IT
H


36
29
27
63


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
N
ut
ri
ci
ón


11
5


V
E
R
A
S
T
E
G
U
I
F
O
R
E
R
O


JI
M
M
Y
A
N
G
E
L
O
M
A
N
U
E
L


95
10
17
59


F
ac
ul
ta
d
de
A
rq
ui
te
ct
ur
a,
U
rb
an
is
m
o
y
D
is
eñ
o


A
rq
ui
te
ct
ur
a


11
6


W
E
IB
E
L


V
IC
T
O
R
IA


36
18
29
02


F
ac
ul
ta
d
de
C
ie
nc
ia
s
E
xa
ct
as
,F
ís
ic
as
y
N
at
ur
al
es


In
ge
ni
er
ía
C
iv
il


11
7


Z
E
R
P
A


E
U
G
E
N
IA
A
L
IC
IA


29
25
23
94


F
ac
ul
ta
d
de
C
s
M
éd
ic
as


L
ic
en
ci
at
ur
a
en
E
nf
er
m
er
ía


IF
-2


02
2-


00
93


50
52


-U
N


C
-D


S
S


#S
A


E


pá
gi


na
 3


 d
e 


3







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Beneficiarios/as BECAS CONECTIVIDAD_Convocatoria Octubre


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.


CORDOBA, CORDOBA
Martes 8 de Noviembre de 2022


IF-2022-00935052-UNC-DSS#SAE


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, 
serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.11.08 14:10:58 -03'00'


Rosa Marcela MARTINEZ
Jefe de Sección
Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y
Modernización
Universidad Nacional de Córdoba


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.11.08 14:11:04 -03'00'





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 15 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RESOL-2022-535-E-UNC-BIMO#REC
		2022-11-15T16:25:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-15T16:25:29-0300
	GDE UNC




